
2025.5.1改定

この一覧表には食材に含まれているものを表示しています。店舗での調理・盛り付けの際には細心の注意を払っておりますが、意図せず微量に混入する場合があることをご理解ください。

また調理器具・食材の保管・調理場所も共有しております。

表示を推奨する特定原材料に
小麦 卵 乳 落花生 そば エビ カニ くるみ 準ずるもの20品目

ザ・王道ドッグ 〇 〇 ※パンにごま使用

チーズドッグ 〇 〇 ※パンにごま使用

清宮幸太郎選手の骨付きワイルドッグ 〇 〇 ※パンにごま使用、フランクに豚肉使用

ツナマヨコーンドッグ 〇 〇 〇

ピーナッツクリームドッグ 〇 〇 〇 ※クリームに大豆・アーモンド使用

牛カルビとタレのハーモニー丼 〇 ※たれに大豆使用

しらすに温玉がドドーン丼 〇 ▲ ▲ ▲しらすに混在している可能性あり

中島卓也選手のとろける卓ちゃんのトロたく丼 ▲ ▲別添の醤油に小麦、大豆使用

宮西尚生投手のわらび餅in宮様っちゃミルク 〇 ※ホイップに大豆使用

天使のパイコルネ 〇 〇 〇 ※クリームに大豆使用

ココナッツアイス

パイナップルアイス

リッチバナナジュース 〇 ※バナナ使用

弾けるキウイソーダ　ナタデココ入り ※キウイ使用

山﨑福也投手のシュワやかアイスソーダ 〇 〇 ※アイス(スイカバー)に大豆使用

愛のストロベリージュース 〇

いちごミルク 〇

自家製レモンスカッシュ(レモネード)

氷コーヒー牛乳 〇

アイスコーヒー

アイス紅茶

サッポロクラシック 生ビール

満喫レモンサワー ※大麦使用

至福のパインサワー

KAKILAND　アレルゲン一覧表

メニュー名 特定原材料8品目


